



*Naše č. j. 572/2023*

*Hvožd'any 29.9. 2023*

## ***Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím***

*Dne 18. 9. 2023 nám byla doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a sděluji informace k následujícím bodům žádosti :*

- 1) Na základě usnesení zastupitelstva obce Hvožd'any 04/2021/14 ze dne 23.6.2021.*
- 2) Celkové náklady: 7 188 935,35 Kč z toho přijatá dotace: 3 764 038 Kč.*
- 3) Požadovaná informace je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup:  
<https://www.hvozdany.cz/urad-260/smlouvy/>*
- 4) Na základě usnesení zastupitelstva obce ze dne 04/2021/16 ze dne 23.6.2021, 06/2021/03 ze dne 25. 8. 2021, 02/2022/25 ze dne 27. 4. 2022, seznam přihlášeným firm: KYPTA – Stavoservis .r.o., STAFIS-KT s.r.o.*
- 5) Původním záměrem obce bylo provést rekonstrukci OÚ Hvožd'any vyjma opravy střechy, o tom rozhodlo zastupitelstvo obce dne 23. 6. 2021. Ve vztahu k této prvotní rekonstrukci byla uzavřena SoD včetně dodatků.  
S ohledem na nepříznivý technický stav střechy OÚ rozhodlo zastupitelstvo Usnesením 02/2022/25 ze dne 27. 4. 2022 , i o opravě střechy OÚ. Ve vztahu k této druhé rekonstrukci – středy byla uzavřena SoD se zhotovitelem.*
- 6) Pohledy, které byly součástí projektové dokumentace, jsou po domluvě k nahlédnutí v budově Obecního úřadu čp. 80, 262 44 Hvožd'any.*

*Markéta Balková, starostka obce*

